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RINNA
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ATL. SETINA
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ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
COLLEFERRO ATLETICA
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ATL. LA SBARRA

POL. ATL. CEPRANO
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LEPROTTI DI VILLA ADA
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A.S. ATL. CECCANO

ATL. SETINA

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
LEPROTTI DI VILLA ADA
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FABBRIZI
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PATRIZI
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MARIANI
TERRONE
BAUCO
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ALFIERI
NERI
SUGAMELE
FINOCCHIO
COSTANZA
CECCACCI
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ROCCATANO
CIPOLLONI
BELLANTI
BUCCIARELLI
ARCESE
BRIGANTI
BATTISTI
CATRACCHIA
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GATTA
VAGNOLI
LEO
EVANGELISTI
PIGLIACELLI
SAVELLONI
D'ONOFRIO
TUFO
IACOVACCI
CANALI

DI SORA
ANTONELLI
REALT
LOLLI
D'AMBROSI
MARTINI
FIACCO
TRUINI

* FRATARCANGELI
* ESPOSITO

FOGLIETTA
PUCCI
BIAGIONI
SOLLI
BARBATI
SCHIAVI
FABRIZI
MISERCOLA

ALBERTO
ANTONIO
ANTONIO
SILVIO
ANTONIO
GIUSEPPE
PAOLO
CLAUDIO
MASSIMO
ACHILLE
LUCIANO
ROBERTO
DOMENICO
ALFONSO
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ROBERTO
FRANCESCO
ALBERTO
MARIO
MAURO
ANDREA
TIZIANO
SANDRO
SILVANO
DOMENICO
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RICCARDO
VINCENZO
EDOARDO
ERMANNO
ANTONIO
GIULIANO
LEONELLO
KATIA
GUIDO
MAURO
MARIO
TOMMASO
CESARE
LUIGI
ALESSANDRO
GIANCARLO
ARMANDO
FEDERICO
FRANCESCO
ALESSANDRO
CLAUDIO
MARCO
ENZO
PATRIZIO
GIUSEPPE
ANACLETO
MONICA
SIMONA
GIUSEPPE
ANNA
LUIGI
WALTER
UMBERTO
VINCENZO
GIOVANNI
MASSIMO

POD. ORO FANTASY FROSINONE
ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
POD. AMATORI MOROLO
POD. ORO FANTASY FROSINONE
POD. AMATORI MOROLO

RUNNERS CLUB ANAGNI

POD. FISIOSPORT

SIMMEL COLLEFERRO

POD. AMATORI MOROLO
RUNNERS CLUB ANAGNI

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
RUNNERS CLUB ANAGNI

SIMMEL COLLEFERRO

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
ATL. LA SBARRA

LEPROTTI DI VILLA ADA

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
POD. AMATORI MOROLO

ATL. LA SBARRA

POD. AMATORI MOROLO

ATL. AMICIZIA FIUGGI

RUNNERS CLUB ANAGNI
POD. AMATORI MOROLO
POL. ATL. CEPRANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
CSI CIVITAVECCHIA
CSI FROSINONE
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ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
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A.S. ATL. ARCE
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SIMMEL COLLEFERRO
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CRAL POLIGRAF. DELLO STATO
A.S. ATL. CECCANO

POD. AMATORI MOROLO
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ATL. SETINA
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RUNNING EVOLUTION
A.S.D. VILLA ADA
SIMMEL COLLEFERRO
SIMMEL COLLEFERRO
POL. NAMASTE' TEAM CLUB
RUNNERS CLUB ANAGNI
A.S. ATL. ARCE

POD. AMATORI MOROLO
A.S. ATL. CECCANO
POD. AMATORI MOROLO
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SIMMEL COLLEFERRO
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GIROLAMI
RAIMONDI
FURIOZZI
CELANI
PAPOCCIA
MATTET
TULLT
MARIANI
CANALI
ANTONELLI
PIETROPAOLI

PONZA
CAPOBIANCO
INGROSSO
CORSO
FINOCCHIO
CANALI
CECCACCI
ROCCATANO
MARTINI
MISERCOLA
ROME I

FRATARCANGELI
VENDITTT
SALVATI
PALTIAGA
GERMANI
NICOLI
BOTTONI
LUCCHETTI
RINNA
SABIA
AMMANNITTI
LAPOMARDA
MINGHELLA
GATTA
LAURI
CICCONI
MARCELLI
MOLINARI
ANTONUCCI
BAUCO
FINOCCHIO
COSTANZA
CIPOLLONI
D'ONOFRIO
LOLLI
FIACCO

* * CATEGORIA

MARCO
CRISTIAN
STEFANO
FABIO
DIEGO
FELICE
PAOLO
DAVIDE
FEDERICO
ALESSANDRO
TIZIANO

* * CATEGORIA

GIANNI
MARCO
GIUSEPPE
VINCENZO
ROBERTO
FRANCESCO
SANDRO
FABIO
PATRIZIO
MASSIMO
FABIO

* * CATEGORIA

ROBERTO
ROMEO
ANGELO
DOMENICO
GIOVANNI
ENRICO
LUCA
MARCELLO
ANGELO
LUCA
FABIO
VINCENZO
GIOVANNI
GERARDO
VITTORIO
LUIGI
MAURIZIO
SALVATORE
LUCIANO
ROBERTO
ANDREA
TIZIANO
RICCARDO
ALESSANDRO
MARCO
GIUSEPPE

J/M - P/M - S/M - AM * *

POD. FISIOSPORT

POD. AMATORI MOROLO
LEPROTTI DI VILLA ADA

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
RUNNERS CLUB ANAGNI

POD. SOLIDARIETA'
ATL. SETINA

ATL. LA SBARRA

POD. AMATORI MOROLO
POD. AMATORI MOROLO
POD. AMATORI MOROLO

MM35 * *

COLLEFERRO ATLETICA
ATL. CASTELLO SORA
OLIMPIC MARINA

POD. AMATORI MOROLO
RUNNERS CLUB ANAGNI
POD. AMATORI MOROLO
POL. ATL. CEPRANO
CSI FROSINONE

POD. AMATORI MOROLO
POD. AMATORI MOROLO
RUNNERS CLUB ANAGNI

MM40 * *

ATL. SETINA
LATINA RUNNERS

POD. ORO FANTASY FROSINONE
ATL. LA SBARRA

POL. ATL. CEPRANO

POD. FISIOSPORT

POD. FISIOSPORT

LATINA RUNNERS

POD. AMATORI MOROLO

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI

A.S. ATL. CECCANO

POD. ORO FANTASY FROSINONE
ATL. AMICIZIA FIUGGI
LEPROTTI DI VILLA ADA

ATL. SETINA

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
RUNNERS CLUB ANAGNI

POD. AMATORI MOROLO

ATL. LA SBARRA

RUNNERS CLUB ANAGNI

SIMMEL COLLEFERRO

A.S. ATL. CECCANO
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1981
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1975
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1976
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1969
1969
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1968
1971
1970
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1967
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1966
1964
1966
1966
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1966
1965
1966
1965
1967
1963
1967
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1965
1966
1965
1966
1964
1964
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CUTURI
VITOZZI
PESCOSOLIDO

LANDINO
MASTRACCO
FRAIOLI
SAVINA

DI STEFANO
MORGIA
D'AMICO
CARPENTIERI
BRIZZI
SIDARI
SCHIAVI
CARBONE
TERRONE
ALFIERI
NERI
SUGAMELE
PROIETTI
LEO

REALT
D'AMBROSI
SOLLI
BIELLO
ALONZI
GERMANI
ISABELLI
RAPONI

CAPUANO
COLALUCA
FIORINI
BUCCIARELLI
MICHELI
PAPETTI
CAMPOLI
BUFALINI
GABRIELI
PATRIZI
ARCESE
VAGNOLI
PIGLIACELLI
LOFFREDI
LUCARELLT
LIBERATORI
CATALDI

UCCIFERRI
GEREMIA
FABBRIZI
ASSENI
CELLITTI
BELLANTI
BUCCIARELLI

ANACLETO
SALVATORE
SANDRO
ELEUTERIO

* * CATEGORIA

FELICE
ANGELO
ROCCO
FABIO
PASQUALE
PIERO
PIERO
MASSIMO
ALBERTO
ANTONIO
ANTONIO
MASSIMO
BRUNO
ALBERTO
MARIO
MAURO
SILVANO
MARIO
CLAUDIO
ENZO
WALTER
GIULIO
PIERO
ANTONIO
OSVALDO
CESARE

* * CATEGORIA

G. BATTISTA
SERGIO
FELICE
ANGELO
MARIO
GIUSEPPE
SILVIO
ANTONIO
CLAUDIO
ACHILLE
ERMANNO
MAURO
CESARE
FELICETTO
NAZARENO
DARIO
CLAUDIO

* * CATEGORIA

CARMELO
FRANCO
GIUSEPPE
PAOLO
ALFONSO
VINCENZO
EDOARDO

ATL. SETINA

A.S.D. VILLA ADA
POD. AMATORI MOROLO
A.S. ATL. ARCE

MM45 * *

FASHION SPORT TEAM

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
A.S. ATL. ARCE

LEPROTTI DI VILLA ADA

POD. ORO FANTASY FROSINONE
POD. AMATORI MOROLO

ATL. AMICIZIA FIUGGI
LEPROTTI DI VILLA ADA

POD. ORO FANTASY FROSINONE
ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
POD. AMATORI MOROLO

POD. AMATORI MOROLO
LEPROTTI DI VILLA ADA

ATL. LA SBARRA

POD. AMATORI MOROLO

ATL. AMICIZIA FIUGGI
RUNNERS CLUB ANAGNI

A.S. ATL. CECCANO
A.S. ATL. ARCE
A.S. ATL. ARCE
A.S. ATL. CECCANO

SIMMEL COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI
A.S. ATL. ARCE

POD. AMATORI MOROLO
SIMMEL COLLEFERRO

MM50 * *

A.S. ATL. CECCANO

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
ATL. CASTELLO SORA

A.S. ATL. CECCANO

A.S. ATL. CECCANO

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
POD. ORO FANTASY FROSINONE
POD. AMATORI MOROLO

SIMMEL COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI
A.S. ATL. ARCE

CRAL POLIGRAF. DELLO STATO

POD. ORO FANTASY FROSINONE
A.S. ATL. CECCANO
POD. AMATORI MOROLO

RUNNERS CLUB ANAGNI
SIMMEL COLLEFERRO

MM55 * *
POD. 2000 ALTO SANGRO UISP

SORA RUNNERS CLUB
RUNNERS CLUB ANAGNI

POD. FISIOSPORT

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
POL. CECCHINA AL.PA.SEZ.ATL

1966
1964
1964
1965

1962
1961
1958
1961
1960
1959
1962
1962
1958
1962
1959
1959
1958
1958
1958
1958
1962
1962
1958
1958
1958
1961
1959
1959
1960
1961

1953
1954
1957
1953
1957
1954
1956
1955
1956
1954
1953
1953
1957
1955
1957
1955
1955

1952
1949
1951
1950
1951
1948
1950
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BRIGANTI
BATTISTI
EVANGELISTI
SAVELLONI
TUFO

DI SORA
FOGLIETTA
BIAGIONI
NARDT
PROIETTI
POMPONI
PELLICCIA
SPOLETINI

GAGLIARDUCCI
CATRACCHIA
IACOVACCI
SCHIAVI
FABRIZI
CORVARO

PELLICCIOTTA
BARBATI
D'AMBROSI

DI SIENA

GATTA
INCITTI

FRATARCANGELI

ROSSI

ESPOSITO
BRUSCHI
RAMIERI
ZINGARETTI

CELLETTI

PUCCI
MATURI
DI FIORE
BOUDEN

ANTONIO
GIULIANO
TOMMASO
LUIGI
GIANCARLO
FRANCESCO
GIUSEPPE
LUIGI
AGOSTINO
MAURO
ALESSANDRO
VINCENZO
LUCIANO

* * CATEGORIA

DOMENICO
LEONELLO
ARMANDO
VINCENZO
GIOVANNI
GINO

* * CATEGORIA

DOMENICO
UMBERTO

VINCENZO
GIUSEPPE

COLLEFERRO ATLETICA
COLLEFERRO ATLETICA

POD. AMATORI MOROLO

ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
ATL. SETINA

POD. ORO FANTASY FROSINONE
POD. SOLIDARIETA'
COLLEFERRO ATLETICA

ATL. SETINA

RUNNING EVOLUTION
SIMMEL COLLEFERRO
A.S. MEDITERRANEA
SIMMEL COLLEFERRO

MM60 * *
SIMMEL COLLEFERRO

SIMMEL COLLEFERRO
A.S.D. ATLETICA LATINA

* * CATEGORIA

GUIDO POD.
ANGELO A.S.
CATEGORIA

MONICA POL.

* * CATEGORIA

ISABELLA

* * CATEGORIA

SIMONA
CONCETTA ATL.
JACQUELINE A.S.
CINZIA

* * CATEGORIA

SONIA A.S.

* * CATEGORIA

ANNA

IVANA A.S.
FERNANDA POD.
FATHIA ATL.

POD. AMATORI MOROLO
ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI
A.S. MEDITERRANEA

MM65 * *
CSI CIVITAVECCHIA
ASD POL. ASTRO 2000 BN
POL. NAMASTE' TEAM CLUB
A.S. MEDITERRANEA

MM70 * *

ORO FANTASY FROSINONE
ATL. CECCANO

J/F - P/F - S/F - AF * *

ATL. CEPRANO

MEF35 * *

SIMMEL COLLEFERRO

MEF40 * *

SIMMEL COLLEFERRO

SETINA
ATL. ARCE

SIMMEL COLLEFERRO

MEF45 * *

ATL. ARCE

ME50 * *

ATLETICA TUSCULUM

ATL. ARCE
2000 ALTO SANGRO UISP
ALATRI 2001 I CICLOPI

1948
1948
1952
1950
1952
1948
1951
1952
1948
1952
1949
1951
1948

1945
1944
1946
1946
1943
1946

1942
1941
1942
1940

1936
1934

1975

1968

1966
1967
1967
1963

1962

1953
1955
1953
1956

O OO O OO OOOOOo o oo

O O O O oo

o O O o

o O O o

o O O o

47
147
:48:
:48:
:49:
:49:
:50:
:51:
:51:
:52
:54:
:57:
:58:

:45:
147
:49:
:51:
:51:
:55:

:46:
:51:
:53:
:55

:48:
:54:

:50:

:53:

:50
:51:
:55:
: 58

:02:

:50:
:54:
:57:
:59:

14
15
39
54
18
37
40
01
53

124

33
54
39

15
18
29
17
18
12

42
15
11

126

04
50

16

10

: 20

40
56

:29

10

42
32
53
10



